
Portaria da Direção-Geral do Câmpus Tubarão N° 131, de 30 de outubro de 2024

                   

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  TUBARÃO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  SANTA 
CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Memorando Eletrônico nº 46/2024 - CGP-TUB;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, os servidores abaixo para comporem a banca de análise curricular e análise didática 
referente ao Edital 22/2024 que visa a seleção de professores substitutos para o Câmpus Tubarão:
 
Artes Visuais
PRISCILA TURCHIELLO (PRESIDENTE),
BRUNA SAVI TONELLI
GUSTAVO CAMARGO BÉRTI

Projetos, Instalações e Acionamentos Elétricos
LUCAS SCHMIDT (PRESIDENTE), 
LEONARDO DREWS MONTIBELLER
GISELY CORDOVA BARDINI 

Automação Industrial 
BRUNA SAVI TONELLI (PRESIDENTE),
CARLOS FILIPE GONÇALVES DOS SANTOS
GISELY CORDOVA BARDINI 

Biologia Geral
RITA DE CASSIA FREITAS SANTOS (PRESIDENTE),
TIAGO SCHEFFER DE MATOS
GUSTAVO CAMARGO BÉRTI

Geografia 
LIZANDRA BOTTON MARION MORINI (PRESIDENTE),
SANDRO JOSE CELESTE
GUSTAVO CAMARGO BÉRTI

Art.  2°  Os servidores  desenvolverão suas atividades pelo período de 05/11/2024 a  05/12/2024.
 

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 31/10/2024
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60



Art. 3º Destina-se 02 horas semanais para execução das atividades relacionadas a esta portaria.  
 
Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

HENRI CARLO BELAN

HENRI CARLO BELAN
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 31/10/2024
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60


